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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 1 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
04.11.2023 - 9:00 Wyniki
Rekord Polski Open 30.59 SZTANDERA Domonika Fukuoka (JPN) 30.07.2023
Rekord Polski 19 - 23 31.06 MAZURKIEWICZ Barbara Lublin 04.06.2022
Rekord Polski 18 31.18 PIECHOWICZ Karolina Belgrad (SRB) 05.07.2023
Rekord Polski 17 31.29 PIECHOWICZ Karolina 01813 Rzym (ITA) 06.07.2021
Rekord Polski 16 31.29 PIECHOWICZ Karolina 01813 Rzym 06.07.2021
Rekord Polski 15 32.36 ZACHOSZCZ Paulina 00416 Gorzow Wlkp. 08.11.2008
Rekord Polski 14 32.56 CHRZAN Zofia 03310 Oświęcim 04.05.2019

Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 30.33

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. MILANCEJ Elżbieta 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.19 530 +0,62
2. KOZAK Lena 14 UKP Jedynka Elbląg 37.03 495 +0,70
3. ZALEWSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.02 457 +0,74
4. GNAŚ Nadia 14 UKS Tri-Team Rumia 38.33 446 +0,78

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 34.95 589 +0,68
2. BIELAK Kamila 15 UKS SP5 Swim 35.35 569 +0,68
3. ZBUTOWICZ Julia 15 SWIMLAND Olsztyn 35.42 566 +0,66
4. SKORYKOW Lena 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park37.84 464 +0,74
5. KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 38.59 437 +0,79
6. OBERMAN Zuzanna 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki39.88 396 +0,68

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. BONECKA Anna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.99 700 +0,68
2. PIETRZYK Hanna 16 UKS Nawa Skierniewice 34.33 621 +0,78
3. KOT Emilia 16 TP Zielona Góra 34.73 600 +0,65
4. DRĄŻKIEWICZ Pola 16 UKS Nawa Skierniewice 34.80 596 +0,73
5. TURBAŃSKA Marta 16 WKS Śląsk 35.03 585 +0,74
6. KŁOS Oliwia 16 KP Raw-Swim 35.56 559 +0,67
7. VYSATA Zuzanna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park35.78 549 +0,69
8. BRZYSZKO Paula 16 UKS SP5 Swim 36.88 501 +0,70
9. SARNA Inez 16 UKS Nawa Skierniewice 37.72 468 +0,67

JUNIOR 17-18 LAT

1. BAŁDA Aleksandra 18 MKS Piaseczno 34.31 622 +0,71
2. MOSE Sara 17 AZS AWF Warszawa 35.27 573 +0,72
3. BIELAWA Anna 17 WKS Śląsk 35.51 561 +0,69
4. CHOJNACKA Kinga 17 MTP Kormoran Olsztyn 36.34 524 +0,68
5. SOBEK Iga 17 MTP Kormoran Olsztyn 37.70 469 +0,78
6. WISZNIEWSKA Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.19 451 +0,67
7. KOWALSKA Sandra 17 UKS Olimpic Warka 41.15 360 +0,80

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 22 Ku Azs Uw 31.44 809 +0,71
2. HALLMANN Weronika 23 Ku Azs Uw 31.79 782 +0,68
3. BONECKA Anna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.99 700 +0,68
4. BAŁDA Aleksandra 18 MKS Piaseczno 34.31 622 +0,71
5. PIETRZYK Hanna 16 UKS Nawa Skierniewice 34.33 621 +0,78
6. KOT Emilia 16 TP Zielona Góra 34.73 600 +0,65
7. DRĄŻKIEWICZ Pola 16 UKS Nawa Skierniewice 34.80 596 +0,73
8. LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 34.95 589 +0,68
9. TURBAŃSKA Marta 16 WKS Śląsk 35.03 585 +0,74
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

10. MOSE Sara 17 AZS AWF Warszawa 35.27 573 +0,72
11. OBAJTEK Aleksandra 20 Ku Azs Uw 35.33 570 +0,61
12. BIELAK Kamila 15 UKS SP5 Swim 35.35 569 +0,68
13. ZBUTOWICZ Julia 15 SWIMLAND Olsztyn 35.42 566 +0,66
14. BIELAWA Anna 17 WKS Śląsk 35.51 561 +0,69
15. KŁOS Oliwia 16 KP Raw-Swim 35.56 559 +0,67
16. VYSATA Zuzanna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park35.78 549 +0,69
17. MILANCEJ Elżbieta 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.19 530 +0,62
18. CHOJNACKA Kinga 17 MTP Kormoran Olsztyn 36.34 524 +0,68
19. BRZYSZKO Paula 16 UKS SP5 Swim 36.88 501 +0,70
20. KOZAK Lena 14 UKP Jedynka Elbląg 37.03 495 +0,70
21. SOBEK Iga 17 MTP Kormoran Olsztyn 37.70 469 +0,78
22. SARNA Inez 16 UKS Nawa Skierniewice 37.72 468 +0,67
23. SKORYKOW Lena 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park37.84 464 +0,74
24. ZALEWSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.02 457 +0,74
25. WISZNIEWSKA Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.19 451 +0,67
26. GNAŚ Nadia 14 UKS Tri-Team Rumia 38.33 446 +0,78
27. KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 38.59 437 +0,79
28. OBERMAN Zuzanna 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki39.88 396 +0,68
29. KOWALSKA Sandra 17 UKS Olimpic Warka 41.15 360 +0,80


